ΦΠΑ) 
15.251,29 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην επιχείρηση Ο.Τ.Ε. Α.Ε., με 

Α.Φ.Μ.: 094019245, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Λεωφόρος 

Κηφισίας 99, Μαρούσι Αττικής, ΤΚ: 15124, έναντι συνολικής αμοιβής δώδεκα χιλιάδες 

διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα τρία λεπτά (12.299,43€), χωρίς ΦΠΑ, και 

15.251,29€ με ΦΠΑ 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση από το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0 - Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, στο πλαίσιο του Ψηφιακού Πυλώνα του Component 2.2